

**DEPANNELEC**

74 Rue Arthur Brunet

59198 Haspres

Tél : 06 58 50 59 95

SIRET : 539 577 205 000 13

DEVIS		
N° devis	Date	Code client
DC0009	15/06/2012	CL0006

MATIN Olivier

rue des alouettes

59400

Cambrai

Dispensé d'immatriculation en application du V de l'article 19 de la loi n° 96-603 du 5 juillet 1996 relative au développement du commerce et de l'artisanat.

Mode de paiement :

Date de validité : 15/07/2012

Référence	Description	Quantité	Prix unitaire	Total
goulotte	goulotte 45 85 50	2,00	22,81	45,62
goulotte	couvercle pour goulotte	2,00	8,33	16,66
jonction goulot	jonction pour goulottes	1,00	3,03	3,03
bornes	bornes de jonctions	3,00	0,30	0,90
PC 2p + t 20a	prise mono plus terre 20 a	4,00	4,89	19,56
coffret distribut	coffret de distribution	1,00	28,98	28,98
coffret distribut	porte pour coffret	1,00	20,12	20,12
coffret distribut	serrure pour coffret	1,00	14,01	14,01
relais	relais pour heures creuses	1,00	67,76	67,76
disjoncteur bip	disjoncteur bipolaire 16 A	2,00	16,69	33,38
disjoncteur bip	disjoncteur bipolaire 20 A	2,00	16,69	33,38
Inter différentie	interrupteur différentiel 40A 30 mA	1,00	72,94	72,94
bornes de con	bornes de connections grises 6 ²	10,00	1,40	14,00
cloisons pour b	cloison pour bornes de connections	1,00	0,77	0,77
prise	prise de courant 2 p+t	5,00	3,28	16,40
boite encastrat	boite encastrable pour prise de courant	5,00	1,17	5,85
piquet de terre	piquet de terre 1.5m	1,00	7,90	7,90
barette de terr	barette de terre	1,00	7,99	7,99
couronne fil 2.!	fil de terre j/v 2.5mm ²	1,00	13,97	13,97
AR0001	Main d'oeuvre	1,00	426,00	426,00

TVA non applicable, art.293-B du CG

Total	849,22 €
--------------	-----------------

EXEMPLAIRE : CLIENT
à conserver**DEPANNELEC**
à retourner**Cachet et signature précédés de BON POUR ACCORD**